
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/415/

Código da publicação: 415

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 09:07:06

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 13.600,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  A CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA DE TELHAS TERMOACÚSTICAS INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E DEMAIS INSUMOS
NECESÁRIOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA  A CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE
ESTRUTURA METÁLICA COM COBERTURA DE TELHAS TERMOACÚSTICAS INCLUINDO
FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE MÃO DE OBRA, EQUIPAMENTOS E DEMAIS INSUMOS
NECESÁRIOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/415/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-nbspa-construcao-e-instalacao-de-estrutura-metalica-com-cobertura-de-telhas-termoacusticas-incluindo-fornecimento-de-materiais-de-mao-de-obra-equipamentos-e-demais-insumos-necesariosp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1370e5c5c8c1c6fb5097c20f645368aa.pdf

